
   平成 ３１ 年　４ 月

○総活

月別
（Ａ） （Ａ）

項目
（Ｂ） （Ｃ）

362,189 94% 101%

110,970,759 95% 114%
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○種目別取扱高

月別
（Ａ） （Ａ）

種別
（Ｂ） （Ｃ）

270,324 96% 97%

64,529,906 101% 107%

91,865 88% 116%

45,057,779 86% 126%

そ の 他  （円） 1,383,074 110% 123%

○平均単価

月別
（Ａ） （Ａ）

種別
（Ｂ） （Ｃ）

239 105% 111%

490 98% 109%

数量（㎏）

20

前年同月（Ｃ）

69,521

30,702,666

果
実

果  実（円）

前年同月（Ｃ）

227

442

今月（Ａ） 前月（Ｂ）

480

1,238,514

80,521

38,640,406

1,524,247

266,426

60,568,416

入　荷　状　況

前年同月（Ｃ）

259,104

64,972,405

339,625

105,137,058

335,947

金額（円）

今月（Ａ） 前月（Ｂ）

野
菜

総 数 量 （㎏）

総 金 額 （円）

開  場  日  数

92,509,596

21

数量（㎏）

金額（円）

今月（Ａ） 前月（Ｂ）

野  菜（円） 251



      「野  菜」  の  品  目  別  取  扱  数　量  順  位  表

               単位：㎏，円

順位 数   量 金    額

１ 42,805 4,165,215

２ 19,904 10,203,127

３ 18,301 1,990,539

４ 15,365 3,233,088

５ 13,057 998,957

６ 11,400 1,428,570

７ 11,292 2,832,288

８ 10,170 637,578

９ 8,764 937,696

１０ 8,445 708,901

１１ 6,658 1,977,015

１２ 6,480 1,227,193

１３ 5,546 2,133,011

１４ 4,912 1,996,899

76,005 30,502,328

64,972,405

馬  鈴  薯

ほうれん草

マイロックトマト

そ  の  他

合      計 259,104

えびす南瓜

え の き 茸

春キャベツ

だ い こ ん

春はくさい

れ ん こ ん

品      目

た ま ね ぎ

ぶなしめじ

に ん じ ん

き ゅ う り

キ ャ ベ ツ

数 量

259,104 ㎏

( 100% )

たまねぎ

16.5 %

7.7 %

7.1 %

5.9 %

5.0 %

4.4 %
4.4 %

1.9 %

3.9 %

3.4 %

3.3 %

2.6 %

2.5 %

2.1 %

29.3 %

その他

ぶなしめじ

にんじん

きゅうり

キャベツ

だいこん えびす南瓜
えのき茸春キャベツ

マイロック

春はくさい

れんこん

馬鈴薯

ほうれん草

トマト



      「果  実」  の  品  目  別  取  扱  数　量  順  位  表

               単位：㎏，円

順位 数   量 金    額

１ 25,282 20,910,303

２ 8,011 3,307,554

３ 7,223 1,346,436

４ 6,066 1,455,192

５ 5,790 1,307,124

６ 3,190 586,224

７ 2,335 722,682

８ 2,248 2,166,326

９ 1,955 817,236

１０ 1,850 489,564

１１ 1,841 184,734

１２ 1,585 449,658

13,145 4,897,373

38,640,406

し ら ぬ ひ

そ  の  他

合      計 80,521

紅甘夏みかん

南  津  海

さちのか苺

ネーブルオレンジ

ハウス西瓜

河 内 晩 柑

品      目

か お り 野

その他中晩生柑橘類

甘夏みかん

バ  ナ  ナ

サンふじリンゴ

数 量

80,521 ㎏

( 100% )

かおり野

31.4 %

9.9 %

9.0 %7.5 %

7.2 %

4.0 %

2.0 %

2.9 %

2.8 %

2.4 %

2.3 %

2.3 %

16.3 %

その他

その他中晩生
柑橘類

甘夏みかんバナナ

サンふじリンゴ

南津海

紅甘夏みかん

さちのか苺

ハウス西瓜

河内晩柑

しらぬひ

ネーブルオレンジ


